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Viešbučio aprašymas

Iki Varnos oro uosto:   ~17 km
Iki Burgaso oro uosto: ~85 km
Iki paplūdimio:          ~ 250 m
 
 
 
 
Viešbutis „Estreya palace“ įsikūręs šalia nedidelio seno vienuolyno, aplink daug žalumos ir dalinasi teritorija su Estreya
Residence 4* viešbučiu.. Mineralinis kurorto vanduo naudojamas viešbučio reikmėms. Pastatytas 2005 metais, paskutinį kartą
atnaujintas 2018 metais. Viešbutį sudaro vienas 4-ių aukštų pastatas, kuriame yra 122 numeriai. Graži, kompaktiška teritorija,
kurioje yra restoranas, vyno rūsys, 2 barai, 2 atviri baseinai, 1 uždaras baseinas, SPA centras, 3 konferencijų salės, automobilių
stovėjimo aikštelė (mokama), parduotuvė, bevielis internetas registratūroje (nemokamai), gydytojo kabinetas, seifas
(mokamas). Siūlomos pramogos: šachmatai, stalo tenisas, treniruoklių salė, smiginis, bagmintonas. Taip pat už papildomą
mokestį siūlomi masažai, biliardas, elektroniniai žaidimai, fizioterapija, kosmetinės procedūros. Vaikams yra skyrius baseine,
vaikų klubas (4-12 metų), pramoginiai renginiai. Rekomenduojama ramiam poilsiui gydomaisiais tikslais bei poilsiui su vaikais.

   

    

Paplūdimys
Paplūdimys smėlio, viešas (apie 250 m). Gultai ir skėčiai už papildomą mokestį.

Šv. Konstantinas ir Elena

Šv. Konstantinas ir Elena – vienas seniausių Bulgarijos Juodosios jūros pakrantės kurortų. 1908 metais įkurtas kurortas ilgą laiką
čia atvykti viliojo sanatorijomis, tačiau miestelį supantis brandus kiparisų parkas, rami įlanka su puikiais smėlio paplūdimiais
ėmė traukti ir poilsiautojus. Šv. Konstantino ir Elenos populiarumas išaugo dėl gaivaus kalnų oro, šimtamečių, retų medžių
parko, gydomųjų mineralinio vandens versmių, smėlio paplūdimių bei švarios jūros. Čia požeminiai mineraliniai vandenys kyla iš
dviejų kilometrų gylio, o vandens temperatūra pasiekia net 48 laipsnius. Šv. Konstantinas ir Elena – viena geriausių vietų poilsiui
su visa šeima ir mažais vaikais.

Rekomenduojamos ekskursijos
Plovdivas - Bačkovo vienuolynas. Plovdivas – antras pagal dydį Bulgarijos miestas vidurio pietuose, prie Maricos upės.
Miestas išsidėstęs Aukštutinės Trakijos žemumoje, vaizdingoje vietovėje ant septynių kalvų. Senamiestis puikiai atspindi
Plovdivo praeitį – čia galima išvysti trakų epochos įtvirtinimų, romėnų forumą Trimoncijų, Chisar Kapijaus vartus (II a.), Imareto
(1445 m.) mečetę, kupolinę Džumos mečetę (XV−XVI a.), Konstantino ir Elenos soborą, Pilypo Makedoniečio II amfiteatrą,
bulgarų renesanso gyvenamųjų namų ansamblius. Net 150 įspūdingų kultūros paminklų traukia turistus į miesto senamiestį. Ne
veltui jis paskelbtas architektūriniu muziejumi. 29 km nuo miesto, vakarinėje Rodopo kalnų dalyje, ant Čepelare upės kranto
įsikūręs 2-as pagal dydį ir svarbą (po Rilos) Bačkovo vienuolynas. Vienuolyną pastatė gruzinas Grigorijus Bakurianis dar 1083
metais. Iš pradžių tai buvo gruzinų vienuolių religinis centras. Vienuolyno cerkvė garsi savo freskomis, bet labiausiai traukia
Dievo motinos ikona, kuri, manoma, yra stebuklinga. Be pagrindinės cerkvės vienuolyne yra dar dvi mažesnės – Šv. Archangelo
(XIII–XIV a.) ir Šv. Mykolo (XIX a.). Iki mūsų dienų išliko nepaliesta tik dviaukštė kripta, būtent čia galima pamatyti senovines
freskas, kurios yra laikomos vienais vertingiausių XI–XII a. stačiatikių meno kūrinių.
Balčikas – nedidelis miestas, bet garsėja dideliame botanikos sode įkomponuotu unikaliu renesanso, gotikos ir rytietiško stiliaus
architektūriniu ansambliu – buvusios Rumunijos karalienės Marijos rezidencija. Tad nuo jos ir įspūdingo Botanikos sodo
pradėsime pažintį su Balčiku. Sode galima būtų praleisti ir visą dieną grožintis gėlėmis, išmoningomis augalų kompozicijomis ir
nuo kalno atsiveriančiais jūros bei miestelio peizažais. Beje, šiame sode yra daugiau nei 3000 augalų rūšių bei viena gražiausių
ir didžiausių Europoje kaktusų alėja.
Rilos vienuolynas. Tai pats didžiausias ir svarbiausias vienuolynas, pati švenčiausia ir lankomiausia vieta Bulgarijoje. Rilos
kalnuose, 1147 m aukštyje, nuostabios gamtos ir įspūdingų kalnų fone ryškiai švyti išskirtinio grožio didžiulis architektūrinis
ansamblis. Vienuolyną X a. įkūrė vienuolis Ivanas Rilskis, vietinių pramintas Ivanu iš Rilos. Kaip atsiskyrėlis jis gyveno oloje netoli
būsimojo vienuolyno vietos net dvylika metų, meldėsi ir mokė atvykstančius piligrimus. Po mirties stačiatikių bažnyčia Ivaną
Rilskį kanonizavo ir paskelbė šventuoju, o pamaldūs piligrimai ir toliau traukia į Rilos vienuolyną. Marijos gimimo cerkvėje,
pagrindiniame ir ryškiausiame vienuolyno pastate, ilsisi jo palaikai. Šios šventovės vidus taip pat išskirtinis – freskose
pasakojama Bulgarijos tautos istorija, o nuostabūs medžio raižiniai ir auksinė siena pakeri grožiu. Rilos vienuolyne saugoma
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daug nacionalinių Bulgarijos kultūros vertybių. Labai vertinga aukso ir sidabro dirbinių, monetų, ginklų, papuošalų ir kt.
kolekcijos, saugomos vienuolyno muziejuje. Vienuolyno ansamblio svarbą liudija ir tai, kad 1983 m. jis buvo įtrauktas į UNESCO
pasaulinio kultūros paveldo sąrašą.
Stambulas. Unikali galimybė aplankyti Stambulą – didžiausią Turkijos miestą, kur Bosforo sąsiauris skiria Europą nuo Azijos. 1
diena. Atvykus į Stambulą aplankoma Mėlynoji mečetė, hipodromas, „Top Kapi“ sultonų rūmai (arba ekskursija po azijietiškąją
miesto dalį). Vakare pageidaujantiems vyksta „Turkiška naktis“ – linksma vakarinė programa. Nakvynė viešbutyje. 2 diena.
Pusryčiai. Laisvas laikas. Pageidaujantiems ekskursija garlaiviu Bosforo sąsiauriu. Aplankomas didysis Stambulo dengtas turgus.
Popiet išvykstama iš Stambulo.
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